
令和５年５月２９日

高等学校長 様

新潟支部バドミントン協会

会 長 小 田 等

（公印省略）

第２８８回新潟支部バドミントン大会

（高校１・２年生大会）の開催について

向暑のみぎり、貴職におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より、

本協会の活動に多大なるご支援を賜り、心から感謝いたしております。

さて、このたび標記大会を別紙要項により開催いたしますので、貴校生徒の参加、並びに関係

職員の派遣に関し、格段のご高配を賜りますようお願い申し上げます。



令和５年５月２９日

中等教育学校長 様

新潟支部バドミントン協会

会 長 小 田 等

（公印省略）

第２８８回新潟支部バドミントン大会

（高校１・２年生大会）の開催について

向暑のみぎり、貴職におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より、

本協会の活動に多大なるご支援を賜り、心から感謝いたしております。

さて、このたび標記大会を別紙要項により開催いたしますので、貴校生徒の参加、並びに関係

職員の派遣に関し、格段のご高配を賜りますようお願い申し上げます。


